平成 28 年 2 月吉日

ベイシアカップ参加選手及び保護者 様

各地区トレセンスタッフ 様

群馬県少年サッカー連盟

技術部長 大 澤 隼 人

「第 10 回ベイシアカップ 群馬県 U-12 サッカートレセンマッチ」

決勝戦及び 3 位決定戦、並びに閉会式について

平素より、トレセン活動にご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、「第 10 回ベイシアカップ 群馬県 U-12 サッカートレセンマッチ」の決勝戦及び３位決定

戦、並びに閉会式を下記のとおり行うこととなりました。

選手及び保護者の皆様には、ご多忙中のところ恐縮ですが、是非ともご参加くださいますようお願

い申し上げます。

記

１ 日程

平成 28 年 3 月 6 日（日）

２ 会場

  正田醤油スタジアム群馬（「ザスパクサツ群馬 vs ツエーゲン金沢」の試合前に実施する。）

３ 決勝戦及び３位決定戦

   決勝戦（南側コート）

    おおたスポーツアカデミーイエロー vs 前橋ウイナーズ

   ３位決定戦（北側コート）

      館林ルーフス vs 西毛ロッソ

４ 表彰対象（閉会式）

  ［チーム表彰］

   ・トップトーナメント 1～3 位

  ・2 部トーナメント 1 位 ： 伊勢崎トレセン

  ・3 部トーナメント 1 位 ： 渋川選抜

※トップトーナメント 1～3 位のチームの選手には一人ひとりにメダルを授与する。

2,3 部トーナメント 1 位のチームには賞状を授与する。

 ［個人表彰］

  ・優秀選手 40 名

※一人ひとりに優秀選手賞を授与する。

５ スケジュール

 10:30 （各地区トレセンスタッフ）正面入口付近に集合

  ※少年コートをマーカーで 2 面作成

 10:45 （決勝戦及び３位決定戦に参加する選手）北側ゲート集合

  ※11:00 に入場し、ゴール裏芝生でウォーミングアップ開始

 11:30 （閉会式に参加する選手、試合を観戦する選手及び保護者等）北側ゲート集合

  ※係員の指示により、指定された場所で観戦

 11:45 決勝戦及び 3 位決定戦 kickoff

  ※15-15-(3)-15 分 3 ピリオドの中間点でエンド替え ロスタイム無し

 12:40 閉会式（表彰式）

  ※バックスタンド前

  閉会式終了後 （選手及び保護者等）南側ゲートから退場

  ※各チームにて解散、各自観戦スタンドへ移動

 14:00 「ザスパクサツ群馬 - ツエーゲン金沢」 kickoff

※６年生は、「選手証」を持参すれば無料で観戦可能

※当日、各チームにチケット４枚配付予定

６ その他

・駐車場は、河川敷駐車場を利用してください。

・閉会式は暖かい格好で参加してください。（ユニホームでなくてもよい。）

・選手、保護者、引率者等は、スタジアムへ入場・退場する際、必ず、靴裏がラバーやゴムなど

の柔らかい素材のもの（スニーカーやランニングシューズ、トレーニングシューズなど）を着

用してください。陸上トラックを傷めてしまう恐れのあるヒールや作業用ブーツ、サッカース

パイクなどでの入場はできません。

・保護者、引率者の方もピッチレベルで観戦できます。

・開会式実施中に、ザスパクサツ群馬と金沢の選手バスが到着する予定です。ロッカールームへ

の動線を確保しておりますので、立ち入り禁止エリアには入らないようお願いします。また、

選手の撮影はご遠慮下さい。

・係員の指示に従い、速やかな進行にご協力下さい。

・特に退場時において、速やかな退場をお願いいたします。